
Zarządzenie Nr 31/2023 
Wójta Gminy Będzino 

 z dnia 26 maja 2023roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z
2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz. U z 2023 r. poz. 103; poz. 185), zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmianie ulega plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy, który ustala się zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i jego treść podlega podaniu do publicznej 
wiadomości, poprzez zamieszczenie na stronie BIP Urzędu Gminy oraz wywieszenie na tablicy 
informacyjnej w  Urzędzie  Gminy Będzino.  

Wójt 
Sylwia Halama



     
Załącznik  

    do Zarządzenia Nr 31/2023 
    Wójta Gminy Będzino 
    z dnia 26 maja 2023r 

Plan finansowy Gminy Będzino 
dla środków z Funduszu Pomocy 

W zakresie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 90,72 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 90,72 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

90,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

436 800,00 

 75495  Pozostała działalność 436 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

436 800,00 

758   Różne rozliczenia 131 707,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 131 707,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

131 707,00 

852   Pomoc społeczna  8 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 

 6 400,00 



 85395  Pozostała działalność 6 400,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

6 400,00 

855   Rodzina 2 230,00 

 85595  Pozostała działalność  2 230,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

2 230,00 

Razem: 585 227,72 
 

 

 

 

W zakresie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Jednostka realizująca Urząd Gminy 
Będzino 

  

750   Administracja publiczna 90,72 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 90,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

90,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

436 800,00 

 75495  Pozostała działalność 436 800,00 

  3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

436 800,00 

801   Oświata i wychowanie  6 257,50 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 257,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 257,50 



Jednostka realizująca Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Będzinie 

  

852   Pomoc społeczna          8 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 400,00 

 85395  Pozostała działalność (+10000,00) 6 400,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 290,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

110,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

855   Rodzina 2 230,00 

 85595  Pozostała działalność 2 230,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 170,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

60,00 

Jednostka realizująca Szkoła 
Podstawowa w Mścicach 

  

801   Oświata i wychowanie 33 032,00 

 80101  Szkoła Podstawowa 33 032,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

8 554,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20 343,00 

  4850 Składniki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

4 135,00 

Jednostka realizująca Szkoła 
Podstawowa w Tymieniu 

  

801   Oświata i wychowanie 44 630,50 

 80101  Szkoła Podstawowa 16 560,50 



  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 130,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku a pomocą 
obywatelom Ukrainy 

430,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 28 070,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku a pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 000,00 

  4850 Składniki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 070,00 

Jednostka realizująca Szkoła 
Podstawowa w Dobrzycy 

  

801   Oświata i wychowanie 27 417,00 

 80101  Szkoła Podstawowa 22 528,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku a pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 844,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 002,00 

  4850 Składniki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

3 682,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

4 889,00 
 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku a pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 510,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 582,00 

  4850 Składniki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

797,00 

Jednostka realizująca 
Przedszkole w Będzinie 

  

801   Oświata i wychowanie 3 610,00 

 80104  Przedszkola 3 610,00 



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku a pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 610,00 

Jednostka realizująca 
Przedszkole w Mścicach 

  

801   Oświata i wychowanie 16 760,00 

 80104  Przedszkola 16 760,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku a pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16 760,00 

Razem: 585 227,72 
 

 

 

 

 

 


